

Dabrowski Holding ApS

Lahnsgade 48, 5000 Odense C

CVR-nr. 34 05 31 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Marek Dabrowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dabrowski Holding ApS Lahnsgade 48 5000 Odense C
	CVR-nr.: 34 05 31 54
	Stiftet: 17. november 2011
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Marek Dabrowski
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomheder	Eksklusivbyg ApS, Odense BG38 ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.200 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.699 kr. mod 121.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.200	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-54.341	137.617
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	55.762	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.680	18.040
Andre finansielle indtægter	32	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-82.632	-28.914
Resultat før skat	-66.699	121.743
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-66.699	121.743
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-474.077	137.617
Overføres til overført resultat	407.378	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.874
Disponeret i alt	-66.699	121.743

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.518.742	1.573.082
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	444.238
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.518.742</u>	<u>2.017.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.518.742</u>	<u>2.017.320</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.229.628	482.001
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.233.628</u>	<u>482.001</u>
Likvide beholdninger	<u>338</u>	<u>38</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.233.966</u>	<u>482.039</u>
Aktiver i alt	<u>2.752.708</u>	<u>2.499.359</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.388.742	1.862.819
Overført resultat	482.853	75.475
Egenkapital i alt	1.951.595	2.018.294
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	350.897
Selskabsskat	0	7.558
Anden gæld	801.113	122.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	801.113	481.065
Gældsforpligtelser i alt	801.113	481.065
Passiver i alt	2.752.708	2.499.359

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.862.819	75.475	2.018.294
Resultatandel	0	-474.077	407.378	-66.699
	80.000	1.388.742	482.853	1.951.595

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98	13.496	
Andre finansielle omkostninger	<u>82.534</u>	<u>15.418</u>	
	<u>82.632</u>	<u>28.914</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.443.082	1.257.440	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-54.340</u>	<u>185.642</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.388.742</u>	<u>1.443.082</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.518.742</u>	<u>1.573.082</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eksklusivbyg ApS, Odense	100 %	-718.550	-833.490
BG38 ApS, Odense	100 %	<u>1.518.742</u>	<u>60.600</u>
		<u>800.192</u>	<u>-772.890</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023		24.500	24.500
Afgang i årets løb		<u>-24.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>0</u>	<u>24.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2023		419.738	467.763
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		0	-48.025
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		<u>-419.738</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023		<u>0</u>	<u>419.738</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>0</u>	<u>444.238</u>